

Wołomin, dn. 14.09.2009 r.

Nr sprawy: SPW-343/91/09

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 2.500.000,00 zł.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie:

Czy Powiat Wołomiński ma nadal w planach udzielenie poręczenia Szpitalowi Powiatowemu do kredytu długoterminowego w wysokości 8.000.000 zł.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy może doszło już do udzielenia tego poręczenia, jeśli tak to proszę o informację na jaki okres zostało udzielone?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Jakie nowe kredyty i pożyczki składają się na kwotę 10.512.990,00 zł, które to Powiat Wołomiński planuje w 2009r. (zgodnie z Zał. nr 6 do uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego nr XXXIII-243/09 z dnia 30.06.2009r.).

Odpowiedź:

Na kwotę 10.512.990 składają się kwoty:

1. Kredyt na kwotę 4.400.000 ZAMKNIĘTY
2. Kredyt na kwotę 2.500.000 PRZYGOTOWANIE W TOKU
3. Kredyt na kwotę 3.000.000 PLANOWANY
4. POŻYCZKI na kwotę 612.990

STABOSTA

dr Maciej Urmanowski